Неделно планирање за период од 11.05.2020- 15.05.2020

Понеделник 11.05.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Анализа на текстот:,, Верче и Јаготките,,
Тема: Читање литература и лектира

Мтематика
Наставна содржина: Дава свое мислење дали некој одговор е разумен.
Тема:Мерење и решавање проблем

Природни науки
Наставна содржина: Локални растенија 
Тема:Растенијата и животните околу нас


Вторник 12.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Опис на моето омилено овошје/ зеленчук – писмено изрување. ИКТ
Тема: : Изразување и творење

Македонски јазик 
Наставна содржина: Стихотворба: Кој како се радува?
Тема: Читање литература и лектира

Математика 
Наставна содржина: Избира и користи соодветни мисловни стратегии за пресметување и ја објаснува постапката како дошол до одговорот.
Тема:Мерење и решавање проблем

Музичко образование
Наставна содржина: Креативно изразување преку свирење со ДМИ –Штурче ИКТ
Тема: Основи на детското изразување и творење

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Скок во далечина во природни услови – мали ендеци и грмушки
Тема:Основи на атлетика


Среда 13.05.2020

Македонски јазик 
Наставна содржина: Обработка на текст: Ждребенце
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Го користи знаењето за решавање проблеми и загатки.
Тема:Мерење и решавање проблем

Физичко и здарвствено образование
Наставна содржина: Скок во височина со цел да се дофаи некој предмет, топка гранка
Тема:Основи на атлетика

Општество II 2 одд.
Наставна содржина: Вежби на крстосница симулирање во двор 
Тема: Сообраќај

Четврток 14.05.2020
Ликовно образование
Наставна содржина: Боја – контраст на бои  Маса со роденденска торта, водени бои ИКТ 
Тема:Сликање

Македонски јазик
Наставна содржина: Се на свое место (опис на животно) 
Тема: Изразување и творење


Математика
Наставна содржина: Одговара на прашање со собирање и запишување на податоци во листи и табели и сликовно ги претставува со графикони и пиктограми за прикажување на резултатите.
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Општество II 1 одд.
Наставна содржина: Вежби на крстосница симулирање во двор
Тема: Сообраќај
[bookmark: _GoBack]
Музичко образованиеII 2 одд.
Наставна содржина: Народно оро „Борјано,Борјанке
Тема: Музика и движење

Петок 15.05.2020
Македонски јазик
Наставна содржина: Обработка на текстот Лажливец
Тема: Читање литература и лектира

Математика
Наставна содржина: Користи Керолов и Венов дијаграм за распоредување на броеви и предмети користејќи еден критериум; почнува да користи два критериуми; го образложува изборот користејќи соодветен јазик, вклучувајќи го и зборот „не“. 
Тема: Работа со податоци и решавање на проблеми

Природни науки
Наставна содржина: Животните од целиот свет 
Тема:Растенијата и животните околу нас

Физичко и здравствено образование
Наставна содржина: Доскокнување– скок во длабочина на мека подлога
Тема: Основи на атлетика
Музичко образованиеII 1 одд.
Наставна содржина: Народно оро „Борјано,Борјанке
Тема: Музика и движење
